- prezzo base d’asta di € 48.798,75 (quarantottomilasettecentonovantotto/75) 

Saranno comunque ritenute valide, al fine di partecipare alla gara, offerte non inferiori di oltre un quarto 
rispetto al prezzo base d’asta e quindi non inferiori a 

- offerta minima € 36.599,06 (trentaseimilacinquecentonovantanove/06) 
(come da condizioni sotto riportate). 

In caso di pluralità di offerte cartacee e/o telematiche valide si procederà con la gara fra tutti gli offerenti 
partendo, come prezzo base per la gara, dal valore dell’offerta più alta pervenuta.  

Data e ora vendita:

[...]

maggiore e nessun altro presente decide di partecipare alla gara. 

.   La cauzione sarà restituita agli offerenti non aggiudicatari al termine della gara. 

OFFERTE VALIDE 
Saranno considerate valide le offerte pari o superiori al prezzo indicato nel presente avviso e, comunque 
pari o superiori a 

- € 36.599,06 (trentaseimilacinquecentonovantanove/06) 
(prezzo base ridotto di un quarto) 

presentate entro le ore 12,00 due giorni feriali (con esclusione del sabato e della domenica e quindi entro 
lunedì 26 gennaio 2026) antecedenti la gara, con cauzione pari o superiore al 10% del prezzo offerto.